3855937009   Título de Grado expedido por Universidad Nacional de Santiago del Estero 
(UNSE).  Documentación presentada: Un (1) original de CV escaneado y adjuntado por vía e-mail siete 
(7) folios. Documentación probatoria escaneada y enviada vía e-mail con seiscientos veinte nueve (629) 
folios. Total de folios: Seiscientos Treinta y seis (636)